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Planowanie diety odchudzającej

Harasimiuk Filip

18 Jabłoniowa

Planowanie diety odchudzającej

Harasimiuk Filip

18 Jabłoniowa

Planowanie diety odchudzającej

Harasimiuk Filip

18 Jabłoniowa

Planowanie diety odchudzającej

Harasimiuk Filip

18 Jabłoniowa

Planowanie żywienia w profilaktyce

chorób cywilizowanych

Harasimiuk Filip

16 Jabłoniowa

Planowanie żywienia w profilaktyce

chorób cywilizowanych

Harasimiuk Filip

16 Jabłoniowa

Organizacja pracy na stanowisku

rejestratorki medycznej

Janiszewska Krystyna

25 Jabłoniowa

Organizacja pracy na stanowisku

rejestratorki medycznej

Janiszewska Krystyna

25 Jabłoniowa

Podstawy marketingu i promocji

usług medycznych

Janiszewska Krystyna

25 Jabłoniowa

Podstawy marketingu i promocji

usług medycznych

Janiszewska Krystyna

25 Jabłoniowa

Patologie społeczne i wiedza o

dysfunkcjach współczesnej

rodziny

Konopka Małgorzata

26 Jabłoniowa

Patologie społeczne i wiedza o

dysfunkcjach współczesnej

rodziny

Konopka Małgorzata

26 Jabłoniowa

Podstawy interwencji kryzysowej z

elementami profilaktyki

Konopka Małgorzata

26 Jabłoniowa

Podstawy interwencji kryzysowej z

elementami profilaktyki

Konopka Małgorzata

26 Jabłoniowa

Strategie psychoterapeutyczne w

terapii indywidualnej i grupowej

Konopka Małgorzata

26 Jabłoniowa

Strategie psychoterapeutyczne w

terapii indywidualnej i grupowej

Konopka Małgorzata

26 Jabłoniowa

Metody i techniki makijażu

Szeląg Katarzyna

Kosmetyczna duża-Zwycięstwa

Metody i techniki makijażu

Szeląg Katarzyna

Kosmetyczna duża-Zwycięstwa

Metody i techniki makijażu

Szeląg Katarzyna

Kosmetyczna duża-Zwycięstwa

Metody i techniki makijażu

Szeląg Katarzyna

Kosmetyczna duża-Zwycięstwa

FRYZJER DAMSKI  I + II

PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY I+II

KONSULTANT DS.ŻYWIENIA I+II

DEKORATOR WNĘTRZ I+II

REJESTRATORKA MEDYCZNA I+II

TERAPEUTA DS.UZALEŻNIEŃ

WIZAŻYSTKA/STYLISTKA I+II

1

8:00

8:45

2

8:45

9:30

3

9:40

10:25

4

10:25

11:10

5

11:20

12:05

6

12:05

12:50

7

13:00

13:45

8

13:45

14:30

9

14:40

15:25

10

15:25

16:10

11

16:20

17:05

12

17:05

17:50

13

18:00

18:45

14

18:45

19:30

20-21 października, SOBOTA



Plan lekcji wygenerowany:2018-10-17 aSc Plan Lekcji

Techniki w modelowaniu włosów

Maciejewska Anna

Prac.Masaż/Fryzjer-Zwycięstwa

Techniki w modelowaniu włosów

Maciejewska Anna

Prac.Masaż/Fryzjer-Zwycięstwa

Projektowanie fryzur damskich

Maciejewska Anna

Prac.Masaż/Fryzjer-Zwycięstwa

Projektowanie fryzur damskich

Maciejewska Anna

Prac.Masaż/Fryzjer-Zwycięstwa

Podstawy psychologii

Bobowicz Małgorzata

122 Jabłoniowa

Podstawy psychologii

Bobowicz Małgorzata

122 Jabłoniowa

Suplementy w diecie

Harasimiuk Filip

134 Jabłoniowa

Suplementy w diecie

Harasimiuk Filip

134 Jabłoniowa

Tworzenie indywidualnego

programu odchudzającego

Harasimiuk Filip

134 Jabłoniowa

Tworzenie indywidualnego

programu odchudzającego

Harasimiuk Filip

134 Jabłoniowa

Tworzenie indywidualnego

programu odchudzającego

Harasimiuk Filip

134 Jabłoniowa

Tworzenie indywidualnego

programu odchudzającego

Harasimiuk Filip

134 Jabłoniowa

Podstawy psychologii z

elementami treningu

interpersonalnego

Bobowicz Małgorzata

122 Jabłoniowa

Podstawy psychologii z

elementami treningu

interpersonalnego

Bobowicz Małgorzata

122 Jabłoniowa

BHP

Sankowski Stanisław

125 Jabłoniowa

BHP

Sankowski Stanisław

125 Jabłoniowa

Trening umiejętności społecznych

Bobowicz Małgorzata

122 Jabłoniowa

Trening umiejętności społecznych

Bobowicz Małgorzata

122 Jabłoniowa

BHP

Sankowski Stanisław

125 Jabłoniowa

BHP

Sankowski Stanisław

125 Jabłoniowa

Strategie psychoterapeutyczne w

terapii indywidualnej i grupowej

Konopka Małgorzata

127 Jabłoniowa

Strategie psychoterapeutyczne w

terapii indywidualnej i grupowej

Konopka Małgorzata

127 Jabłoniowa

Strategie psychoterapeutyczne w

terapii indywidualnej i grupowej

Konopka Małgorzata

127 Jabłoniowa

Warsztat pracy terapeutycznej

Konopka Małgorzata

127 Jabłoniowa

Warsztat pracy terapeutycznej

Konopka Małgorzata

127 Jabłoniowa

Warsztat pracy terapeutycznej

Konopka Małgorzata

127 Jabłoniowa

BHP

Sankowski Stanisław

Prac.Op. Medyczn.-Zwycięstwa

BHP

Sankowski Stanisław

Prac.Op. Medyczn.-Zwycięstwa

Warsztat budowania wizerunku

Szeląg Katarzyna

Kosmetyczna duża-Zwycięstwa

Warsztat budowania wizerunku

Szeląg Katarzyna

Kosmetyczna duża-Zwycięstwa

Wprowadzenie do stylizacji

Szeląg Katarzyna

Kosmetyczna duża-Zwycięstwa

Wprowadzenie do stylizacji

Szeląg Katarzyna

Kosmetyczna duża-Zwycięstwa
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DEKORATOR WNĘTRZ I+II
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20-21 października, NIEDZIELA


